
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit 
 

 

De raad van de gemeente Niedorp; 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juli 2011, nr. , tot het vaststellen van 

het bestemmingsplan Brede school 't Veld; 

 

Gelet op Wet ruimtelijke ordening; 

 

BESLUIT: 

1. De Nota zienswijzen vast te stellen en de zienswijzen van (brief 5 juli 2011) ongegrond te 

verklaren. 

 

2. Om het bestemmingsplan Brede school ’t Veld ongewijzigd vast te stellen, en de toelichting en 

de bijlage met inachtneming van onderstaande aan te vullen; 

- Toelichting : paragraaf 7.2 Ecologie: toevoegen van de resultaten uit het 

          vleermuizenonderzoek d.d. 21 juni 2011. 

- Toelichting : paragraaf 7.5 Verkeer en parkeren: toevoegen van het collegebesluit d.d. 5 juli  

          2011 tot het inrichten van een een 30 kilometer zone. 

- Bijlage        : Verkeerskundige analyse MFA ’t Veld, Advin Adviseurs d.d. 05-02-2010 

- Bijlage   : Memo vleermuizenonderzoek d.d. 21 juni 2011. 

 

3. Om geen exploitatieplan vast te stellen.  

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 14 juli 2011. 

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,                                                      De griffier, 

 


